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Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner tjänsteutlåtandet som svar på medborgarförslaget. 
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Stadsdelsdirektör Avdelningschef  

 

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden har fått ett medborgarförslag med önskemål om att cykelvägen 

vid badplatsen vid Trekanten leds runt badet och att nuvarande gångyta ersätts 

med en sandstrand alternativt gräs.  

 

Problemet med korsande gång- och cykeltrafik har varit känt av förvaltningen i 

många år och frågan har tagits upp med trafikkontoret där förvaltningen föreslagit 

en omledning av gång- och cykelvägen. För närvarande finns inga beslut om 

åtgärder eller tidplan på när det kan genomföras men frågan kommer även 

fortsättningsvis att bevakas av förvaltningen. Under 2011 har 

stadsdelsförvaltningen monterat cykelspärrar och trafikkontoret har skyltat upp 

cykelförbud på den aktuella sträckan. Ett i stort sett identiskt medborgarförslag 

behandlades i stadsdelsnämnden 2010-11-25. 
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Ärendets beredning 

Ärendet är berett inom Avdelningen för samhällsplanering. 

 

Bakgrund 

Stadsdelsnämnden har fått ett medborgarförslag till förbättring angående badet vid 

Trekanten. Förslaget inkom 2011-11-06. 

 

Ärendet 

I medborgarförslaget (bilaga 1) framförs önskemål om att cykelvägen leds runt 

badet och att nuvarande gångyta ersätts med sandstrand alternativt gräs.   

 

Förvaltningens synpunkter 

Problemet med korsande gång- och cykeltrafik vid Trekantens badplats har varit 

känt under många år av förvaltningen. I samarbete med trafikkontoret har 

stadsdelsförvaltningen under 2011 monterat upp cykelspärrar och skyltning har 

kompletterats för att leda cykeltrafiken längs Lövholmsvägen förbi badplatsen.  

Cykeltrafik är inte tillåtet på sträckan förbi badet. Ett i stort sett identiskt 

medborgarförslag behandlades i stadsdelsnämnden 2010-11-25. 

 

Förvaltningen har i dialogen med trafikkontoret föreslagit att en ny gång- och 

cykelväg anläggs förbi badet, längs Lövholmsvägen, och att nuvarande gångväg 

ersätts med gräs samt att ny sand fylls på närmast vattnet. En åtgärd av den här 

omfattningen innebär stora investeringskostnader vilket inte ryms inom 

stadsdelens budget eller ansvarsområde. Förvaltningen har därför framfört 

önskemål om en ny gång- och cykelväg hos trafikkontoret och även föreslagit att 

det till exempel kan genomföras som en kompensationsåtgärd vid kommande 

nybyggnation i området. För närvarande finns inga beslut om åtgärder eller tidplan 

på när det kan genomföras men frågan kommer även fortsättningsvis att bevakas 

av förvaltningen. 

 

Badplatsen besiktigas inför varje säsong och eventuell ny sand tillförs vid behov. 

 

Bilaga 

Medborgarförslag till förbättring angående badet vid Trekanten. 

 

 


